
Instituce Pozice Rok

Plat v hrubé výši tj. 
před zdaněním

Odměny/bonusy v 
hrubé výši tj. před 

Správa Národního parku Šumava Ředitel 2022 1 324 285 Kč 250 000 Kč
Správa Národního parku Šumava  Náměstek ředitele/vedoucí odboru 1 2022 938 175 Kč 187 000 Kč
Správa Národního parku Šumava  Náměstek ředitele/vedoucí odboru 2 2022 913 292 Kč 184 940 Kč
Správa Národního parku Šumava  Náměstek ředitele/vedoucí odboru 3 2022 813 588 Kč 176 000 Kč
Správa Národního parku Šumava  Náměstek ředitele/vedoucí odboru 4 2022 801 092 Kč 134 600 Kč
Správa Národního parku Šumava  Náměstek ředitele/vedoucí odboru 5 2022 788 280 Kč 140 000 Kč



Nefinanční bonusy
Odpracováno 
měsíců

vozidlo ke služebním účelům, služební mobilní telefon 12

vozidlo ke služebním účelům, služební mobilní telefon 12

vozidlo ke služebním účelům, služební mobilní telefon 12

vozidlo ke služebním účelům, služební mobilní telefon 12

vozidlo ke služebním účelům, služební mobilní telefon 12

vozidlo ke služebním účelům, služební mobilní telefon 12

Pozn: Soukromé používání služebního auta a mobilního telefonu není povoleno.
Odměny přiznány za nadstandartní plnění zadaných úkolů nad rámec pracovních povinností a splnění cílových úkolů. 






